

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KNTB - BUDOVA 25 - 4. ETAPA HEMODIALÝZY
Objekt:
B01 - Bourací práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25301144
DIČ: CZ25301144

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě URS. Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínkování, vysekání kapes, lože apod.). Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Cena bez DPH		410 715,51	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	410 715,51	21,00%	86 250,26
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	496 965,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KNTB - BUDOVA 25 - 4. ETAPA HEMODIALÝZY
Objekt: B01 - Bourací práce
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

Datum: 6. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		410 715,51
HSV - Práce a dodávky HSV		187 001,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		70 569,61
96 - Bourání konstrukcí		54 896,12
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce		20 522,65
997 - Přesun sutě		41 013,00
PSV - Práce a dodávky PSV		223 714,13
763 - Konstrukce suché výstavby		129 389,25
766 - Konstrukce truhlářské		4 008,00
776 - Podlahy povlakové		15 356,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		18 054,96
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		56 905,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KNTB - BUDOVA 25 - 4. ETAPA HEMODIALÝZY

Objekt: B01 - Bourací práce

Místo:

Zadavatel: Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

Datum: 6. 8. 2024

Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 410 715,51

D HSV Práce a dodávky HSV 187 001,38

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 70 569,61

1	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	20,129	141,00	2 838,19	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		A2-09, A2-08, A2-07					
	VV		(1,45+2,5)*3,08-0,6*2		10,966			
	VV		A2-08, A2-07 / A2-06					
	VV		2,975*3,08		9,163			
	VV		Součet		20,129			
2	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	36,382	155,00	5 639,21	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		A2-29 / chodba					
	VV		2,175*3,08-1,5*2		3,699			
	VV		A2-14 / A2-29					
	VV		2,72*3,08		8,378			
	VV		A2-14 - A2-13					
	VV		3,25*3,08-1,1*2		7,810			
	VV		A2-12 / A2-11					
	VV		3,25*3,08		10,010			
	VV		A2-07, A2-06 / A2-05					
	VV		2,625*3,08-0,8*2		6,485			
	VV		Součet		36,382			
3	K	962032431	Bourání zdva z cihel pálených děrovaných nebo lehčených na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,889	708,00	629,41	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		A2-12					
	VV		0,28875*3,08		0,889			
	VV		Součet		0,889			
4	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	2,835	267,00	756,95	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		chodba					
	VV		0,5*0,8+0,6*0,8		0,880			
	VV		A2-14					
	VV		0,5*0,8*2		0,800			
	VV		A2-12					
	VV		0,375*3,08		1,155			
	VV		Součet		2,835			
5	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	2,772	153,00	424,12	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		A2-11					
	VV		0,9*3,08		2,772			
	VV		Součet		2,772			
6	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	4,613	205,00	945,67	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		chodba / A2-07, A2-09					
	VV		1,2*2,05		2,460			
	VV		A2-10 / chodba					
	VV		0,5*2,05		1,025			
	VV		A2-11 / chodba					
	VV		0,55*2,05		1,128			
	VV		Součet		4,613			
7	K	9640112X1	Vybourání překladu mezi A2-03 a A2-11, vč. pomocných prací	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	
8	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	10,810	403,00	4 356,43	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		Skladba A2					
	VV		A2-18					
	VV		3,7		3,700			
	VV		Mezisoučet		3,700			
	VV		Skladba B					
	VV		A2-09, A2-08, A2-07					
	VV		7,11		7,110			
	VV		Mezisoučet		7,110			
	VV		Součet		10,810			
9	K	965081513	Bourání podlah litých epoxidových, polyuretanových nebo silikátových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	101,030	403,00	40 715,09	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		Skladba A3					
	VV		A2-29					
	VV		40,18		40,180			
	VV		chodba					
	VV		44,89		44,890			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		A2-13					
	VV		15,96		15,960			
	VV		Součet		101,030			
10	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,782	3 503,00	2 739,35	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		Skladba B					
	VV		A2-09, A2-08, A2-07					
	VV		7,11*0,11		0,782			
	VV		Součet		0,782			
11	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,782	2 080,00	1 626,56	CS ÚRS 2024 02
12	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	22,470	129,00	2 898,63	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		A2-09					
	VV		(6,7-0,6)*1,4		8,540			
	VV		A2-07, A2-08					
	VV		(10,55-0,6)*1,4		13,930			
	VV		Součet		22,470			
D		96	Bourání konstrukcí				54 896,12	
13	K	952902141	Čištění budov drhnutí drsných podlah s chemickými prostředky	m2	244,840	100,00	24 484,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		Skladba A1					
	VV		A2-25					
	VV		7,09		7,090			
	VV		A2-15					
	VV		10,72		10,720			
	VV		A2-14					
	VV		18,68		18,680			
	VV		A2-12					
	VV		17,98		17,980			
	VV		A2-11					
	VV		18,21		18,210			
	VV		A2-10					
	VV		18,76		18,760			
	VV		A2-06					
	VV		9,16		9,160			
	VV		A2-05					
	VV		14,67		14,670			
	VV		A2-02					
	VV		24,84		24,840			
	VV		Mezisoučet		140,110			
	VV		Skladba A2					
	VV		A2-18					
	VV		3,7		3,700			
	VV		Mezisoučet		3,700			
	VV		Skladba A3					
	VV		A2-29					
	VV		40,18		40,180			
	VV		chodba					
	VV		44,89		44,890			
	VV		A2-13					
	VV		15,96		15,960			
	VV		Mezisoučet		101,030			
	VV		Součet		244,840			
14	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	244,840	63,00	15 424,92	CS ÚRS 2024 02
15	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	244,840	30,00	7 345,20	CS ÚRS 2024 02
16	K	968072X7a	Vybourání dveřních zárubní jednokřídlicích včetně dveří	kus	14,000	447,00	6 258,00	
17	K	968072X8a	Vybourání dveřních zárubní dvoukřídlicích včetně dveří	kus	4,000	346,00	1 384,00	
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				20 522,65	
18	K	97_X16	D+M Zřízení otvoru pr. 250mm do stěny, vč. kompletního zapravení, pomocných prací, doplňků, dle D.1.01.1-901	soubor	2,000	4 339,00	8 678,00	
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		A2-25					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
19	K	97_X17	D+M Zřízení otvoru pr. 150mm do stropu, vč. kompletního zapravení, pomocných prací, doplňků, dle D.1.01.1-901	soubor	1,000	3 719,00	3 719,00	
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		A2-05					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
20	K	97_X18	D+M Zřízení otvoru pr. 100mm do stěny, vč. kompletního zapravení, pomocných prací, doplňků, dle D.1.01.1-901	soubor	1,000	3 099,00	3 099,00	
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
21	K	97_X19	D+M Zřízení niky, vč. kompletního zapravení, pomocných prací, doplňků, dle D.1.01.1-101	soubor	1,000	1 240,00	1 240,00	
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		A2-03					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	97_X22	D+M Zřízení drážky š. 150mm, vč. kompletního zapravení, pomocných prací, doplňků, kompletní dodávka dle D.1.01.1-901	m	8,725	434,00	3 786,65	
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		A2-05					
	VV		3,125		3,125			
	VV		A2-14					
	VV		2,8		2,800			
	VV		A2-13					
	VV		2,8		2,800			
	VV		Součet		8,725			
D		997	Přesun sutě				41 013,00	
23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	32,550	400,00	13 020,00	CS ÚRS 2024 02
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	32,550	260,00	8 463,00	CS ÚRS 2024 02
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	325,500	10,00	3 255,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		32,55*10 'Přepočtené koeficientem množství		325,500			
26	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	32,550	500,00	16 275,00	CS ÚRS 2024 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				223 714,13	
D		763	Konstrukce suché výstavby				129 389,25	
27	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	91,861	1 219,00	111 978,56	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-902					
	VV		prachotěsná přepážka					
	VV		A2-32					
	VV		(0,65+2,2+0,65)*3,08		10,780			
	VV		m1.29					
	VV		(1,05+24,225+1,05)*3,08		81,081			
	VV		Součet		91,861			
28	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	43,275	260,00	11 251,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-902					
	VV		prachotěsná přepážka					
	VV		m1.02					
	VV		(4,095+1,945+1)*3,75		26,400			
	VV		m1.29					
	VV		(2,05+2,45)*3,75		16,875			
	VV		Součet		43,275			
29	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	2,062	2 987,00	6 159,19	CS ÚRS 2024 02
D		766	Konstrukce truhlářské				4 008,00	
30	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	12,600	80,00	1 008,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		A2-14					
	VV		3,5		3,500			
	VV		A2-13					
	VV		2,8		2,800			
	VV		A2-12					
	VV		2,875		2,875			
	VV		A2-11					
	VV		3,425		3,425			
	VV		Součet		12,600			
31	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		A2-12					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D		776	Podlahy povlakové				15 356,00	
32	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	140,110	100,00	14 011,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		Skladba A1					
	VV		A2-25					
	VV		7,09		7,090			
	VV		A2-15					
	VV		10,72		10,720			
	VV		A2-14					
	VV		18,68		18,680			
	VV		A2-12					
	VV		17,98		17,980			
	VV		A2-11					
	VV		18,21		18,210			
	VV		A2-10					
	VV		18,76		18,760			
	VV		A2-06					
	VV		9,16		9,160			
	VV		A2-05					
	VV		14,67		14,670			
	VV		A2-02					
	VV		24,84		24,840			
	VV		Součet		140,110			
33	K	7765018X1	Demontáž PVC pásů, dle PD, Stavební podrobnosti O1	m	67,250	20,00	1 345,00	
	VV		D.1.01.1-901					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		O1					
	VV		93,9-2,175*2-2,8-(1,9*2+0,6*4+1*15)+1,7		67,250			
	VV		Součet		67,250			
D 783			Dokončovací práce - nátěry				18 054,96	
34	K	783806807	Odstranění nátěrů z omítek odstraňovačem nátěrů	m2	300,916	60,00	18 054,96	CS ÚRS 2024 02
	VV		latexové nátěry					
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		chodba					
	VV		(94,935+3,9+2,95)*1,5-1,75*1,5-1*1,5*15-2,175*1,5*2		121,028			
	VV		A2-31					
	VV		10,85*1,5-1,9*2*1,5		10,575			
	VV		A2-15					
	VV		16,225*1,5-1,1*1,5*2		21,038			
	VV		A2-12, A2-11					
	VV		31,1*1,5-1,1*1,5*2		43,350			
	VV		A2-10					
	VV		20*1,5-1,1*1,5		28,350			
	VV		A2-09, A2-08, A2-07, A2-06, A2-05					
	VV		35*1,5-0,6*1,5*2-0,8*1,5		49,500			
	VV		A2-25					
	VV		10,75*1,5-1*1,5		14,625			
	VV		A2-18					
	VV		9,3*1,5-1*1,5		12,450			
	VV		Součet		300,916			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				56 905,92	
35	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	654,091	61,00	39 899,55	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		chodba					
	VV		(94,935+3,9+2,95)*3,08-1,75*2-1*2,05*15-2,175*2*2		270,548			
	VV		A2-31					
	VV		10,85*3,08-1,9*2,05*2		25,628			
	VV		A2-15					
	VV		16,225*3,08-1,1*2*2		45,573			
	VV		A2-12, A2-11					
	VV		31,1*3,08-1,1*2*2		91,388			
	VV		A2-10					
	VV		20*3,08-1,1*2		59,400			
	VV		A2-09, A2-08, A2-07, A2-06, A2-05					
	VV		35*3,08-0,6*2*2-0,8*2		103,800			
	VV		A2-25					
	VV		10,75*3,08-1*2		31,110			
	VV		A2-18					
	VV		9,3*3,08-1*2		26,644			
	VV		Součet		654,091			
36	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	654,091	26,00	17 006,37	CS ÚRS 2024 02